关于认定陈罕霖
等86名学生劳动实践学时的公示
根据《山东航空学院劳动教育与实践课程劳动实践环节工作实施方案》相关规定，为鼓励学生参与校园服务实践，经学生自荐，学生公寓管理中心统筹安排，2025年6月2日至2025年6月8日，陈罕霖等86名学生参与学生公寓志愿服务活动，根据值班时长，现对陈罕霖等86名学生生产劳动课学时予以认定公示。
本次公示期为两个工作日（自公布之日起）。如有异议，请在公示期内反馈至邮箱：sdhkxyxsgy@163.com或者致电0543-3195166。现将名单公布如下，详见附件1。

陈罕霖	乘务学院	24航管本1	0.5学时
赵翊翔	乘务学院	24航管本1	0.5学时
贾宇宁	乘务学院	24航管本3	1学时
李树泽	乘务学院	24航管本1	0.5学时
张孜洋	乘务学院	24航管本1	0.5学时
李运来	乘务学院	24航管本2	0.5学时
王科研	乘务学院	24航管本2	0.5学时
吴秉谦	乘务学院	24航管本1	0.5学时
张玮嶓	乘务学院	24航管本2	0.5学时
李文杰	乘务学院	24航管本3	0.5学时
张博涵	乘务学院	24航管本3	0.5学时
朱鑫春	乘务学院	24乘务专1	0.5学时
张展奇	乘务学院	24航管本1	1学时
崔笑妍	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
杨文瑶	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
孟冠琪	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
姜文青	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
徐惠恩	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
陈佳宁	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
马文哲	航空工程学院	24无人机专8	0.5学时
张函瑞	航空工程学院	24无人机专4	0.5学时
窦文浩	航空工程学院	24电信本1	0.5学时
孝金刚	航空工程学院	24动力本2	0.5学时
段光耀	航空工程学院	24应电专5	0.5学时
孙豪	航空工程学院	24智航本1	0.5学时
陈明耀	航空工程学院	24智航本1	0.5学时
周广炳	航空工程学院	24智航本2	0.5学时
李文涛	航空工程学院	24电信本2	0.5学时
刘子行 	航空工程学院 	24应电专6  	0.5学时
徐振峰 	航空工程学院 	24应电专6  	0.5学时
马良雨 	航空工程学院 	24无人机3  	0.5学时
惠雪怡 	航空工程学院 	24应电3    	1学时
李扬   	航空工程学院 	24应电1    	1学时
宋雨翔 	航空工程学院 	24无人机3  	0.5学时
马子恒 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
张新宇	信息工程学院 	24软件	0.5学时
李耀德 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
李忠轩 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
孙哲敏 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
王振翔 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
刘舜一 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
王希锐 	信息工程学院 	24软件	0.5学时
许珈瑜	信息工程学院 	24软件	0.5学时
杨诗琪	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
张萌轩	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
于婧	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
黄娅茹	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
闫博雯	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
吴雨	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
张佳乐	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
夏荣莲	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
张欣萍	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
赵若涵	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
赵月敏	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
徐静仪	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
王雅雯	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
朱思洁	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
杨爽	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
闫芮萍	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
刘雨桐	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
马梦丽	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
刘馨	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
黄炎鑫	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
王亿佳	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
杨茹雪	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
于越	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
高心奕	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
胡书瑜	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
孙艳萍	教师教育学院	24小教2	0.5学时
孙子惠	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
刘帅博	教师教育学院	24小教本一 	0.5学时
曹金政	教师教育学院	24小教本一 	0.5学时
刘海宁	教师教育学院	24小教本一	0.5学时
李嘉诚	教师教育学院	24小教本一 	0.5学时
李浩	教师教育学院	24小教本一	0.5学时
胡浩楠	教师教育学院	24学前本一	0.5学时
刘威	教师教育学院	24学前本一	0.5学时
石辰	教师教育学院	24学前本一	0.5学时
庞毅恒	教师教育学院	24学前本一	1.5学时
张健	教师教育学院	24学前本一	0.5学时
郭建功	教师教育学院	24学前本一	0.5学时
田晓琪	马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
张爽		马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
吴羽航	生物与医药工程学院	24食品本1 	0.5学时
董智浩	生物与医药工程学院	24生技本1 	0.5学时
宋昊洋	自动化与电气工程学院	24自动化一	0.5学时
[bookmark: _GoBack]
山东航空学院
    学生公寓管理中心
                                   2025年6月8日